

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### MINISTERIO DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

**8394** Orden AAA/1511/2015, de 24 de julio, por la que se corrigen errores en la Orden AAA/1401/2015, de 9 de julio, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo.

Advertidos errores en la Orden AAA/1401/2015, de 9 de julio, por la que se convoca concurso, de referencia 02E/2015, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 167, de 14 de julio de 2015, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 58233 en el Anexo A, en el puesto nº de orden 41 de convocatoria, Confederación Hidrográfica del Ebro, Secretaría General, Jefe/Jefa de Servicio (5045161), en la columna de GR, donde dice «A1», debe decir: «A1A2».

En la página 58245 en el Anexo A, en el puesto nº de orden 57 de convocatoria, Dirección General de Sanidad de la Producción Agraria, Subdirección General de Sanidad e Higiene Animal y Trazabilidad, Jefe/Jefa de Equipo Red Alerta Sanitaria Veterinaria (4607198), en la columna de Cuerpo, donde dice «EX11», debe decir: «EX18».

En la página 58256 en el Anexo A, en el puesto nº de orden 72 de convocatoria, Fondo Español de Garantía Agraria, Secretaría General, Administrador/Administradora de Bases de Datos (2758218), en la columna de GR, donde dice A2, debe decir: «A1A2».

Madrid, 24 de julio de 2015.—La Ministra de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente, P.D. (Orden AAA/838/2012, de 20 de abril), el Subsecretario de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente, Jaime Haddad Sánchez de Cueto.